Ficha técnica

COMBO DESTORNILLADOR
IMPACTO + PUNTAS Y ACCESORIOS
2X2.0AH + MALETIN INDUSTRIAL

SKU: 26514

MODELO: TOSLI250784

ESPECIFICACIONES

Motor

Voltaje

Vastago hexagonal
Velocidad variable
Frecuencia de impacto
Torque maximo

Luz de trabajo LED

Juego de 51 puntas de
destornillador de impacto
(TACSDL25106)

Juego de 13 puntas de
destornillador de impacto
(TACSDL01306)

Baterias de 2,0 Ah
(TFBLI20011)

Cargador (TFCLI2001)
Voltaje de carga

Accesorio

Sin carbones

20V

6,35 mm
0-1600/0-1900/0-2600 rpm
0-2100/0-2500/0-2900 bpm
285 Nm

Si

1 Pzs

1 Pzs

2 Pzs

1 Pzs
220-240 V
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Aplicacion:

Disefiado para labores de atornillado y desatornillado de alta
exigencia en estructuras metalicas, carpinteria, montaje industrial y
mantenimiento mecanico. Ideal para trabajos que requieren potencia
y precision en espacios reducidos.

Recomendaciones:

Utilizar siempre las puntas adecuadas al tipo de tornillo para evitar
desgaste prematuro. Cargar completamente las baterias antes de
cada jornada y mantener el equipo limpio de polvo o residuos. Se

recomienda aplicar grasa ligera en el portabrocas periddicamente.

Observaciones:

Incluye dos baterias de 2.0Ah que garantizan autonomia
prolongada, maletin de transporte para mayor proteccién y
accesorios compatibles con distintos tipos de cabezal. Su
mecanismo de impacto reduce el esfuerzo del operador y aumenta
la eficiencia del trabajo.

Medida: Marca

Peso: TOTAL

Empaque: Caja de color

2 puntas de destornillador - 3 aprietatuercas
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