

COMBO DESTORNILLADOR **IMPACTO + PUNTAS Y ACCESORIOS** 2X2.0AH + MALETIN INDUSTRIAL

SKU: 26514

MODELO: TOSLI250784

ESPECIFICACIONES

Motor	Sin carbones
Voltaje	20 V
Vástago hexagonal	6,35 mm
Velocidad variable	0-1600/0-1900/0-2600 rpm
Frecuencia de impacto	0-2100/0-2500/0-2900 bpm
Torque maximo	285 Nm
Luz de trabajo LED	Si
Juego de 51 puntas de destornillador de impacto (TACSDL25106)	1 Pzs
Juego de 13 puntas de destornillador de impacto (TACSDL01306)	1 Pzs
Baterías de 2,0 Ah (TFBLI20011)	2 Pzs
Cargador (TFCLI2001)	1 Pzs
Voltaje de carga	220-240 V



Aplicación:

Diseñado para labores de atornillado y desatornillado de alta exigencia en estructuras metálicas, carpintería, montaje industrial y mantenimiento mecánico. Ideal para trabajos que requieren potencia y precisión en espacios reducidos.

Recomendaciones:

Utilizar siempre las puntas adecuadas al tipo de tornillo para evitar desgaste prematuro. Cargar completamente las baterías antes de cada jornada y mantener el equipo limpio de polvo o residuos. Se recomienda aplicar grasa ligera en el portabrocas periódicamente.

Observaciones:

Incluye dos baterías de 2.0Ah que garantizan autonomía prolongada, maletín de transporte para mayor protección y accesorios compatibles con distintos tipos de cabezal. Su mecanismo de impacto reduce el esfuerzo del operador y aumenta la eficiencia del trabajo.

Medida:	Marca
Peso:	TOTAL
Empague: Caia de color	

Accesorio

2 puntas de destornillador - 3 aprietatuercas









